Приложение 1
к постановлению администрации города

от 30.12.2014 №2757

	№

п/п
	Наиме-нование меропри-ятий
	 Сро- 

 ки 
 ис-

 пол-
 не-

 ния
	Ожидае-мый результат от реа-лизации меро-приятий (количе-ственные показа-тели)
	Социально-экономи-ческие показатели эффектив-ности реа-лизации програм-мных меро-приятий
	Ответ-ственные исполните-ли
	Объем финансирования (из средств городского бюджета), тыс. рублей

	
	
	
	
	
	
	Всего
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.7.
	Изготов-ление (тиражи-рование) печатной продук-ции
	2013-2017 гг.
	выпуск еже-годно не менее 1 сбор-ника
	форми-рование позитив-ного имиджа города, привле-чение инвесто-ров
	админис-тративно-хозяй-ственное управле-ние,

комитет экономи-ческого развития и инвести-
	2060,7
	0
	0
	0
	82
	288,7
	430
	530
	730

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	ционной деятель-ности
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	2738,7
	0
	0
	480
	280
	288,7
	430
	530
	730


Первый заместитель главы администрации города,
руководитель аппарата                                                                                                                                                    П.Д.Фризен


